UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-TCCQ
V/v phối hợp đăng cổng thông tin điện tử lấy

ý kiến dự thảo Quy định đánh giá mức độ

hoàn thành nhiệm vụ của các sở, ban, ngành,

đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh và

UBND cấp huyện

Đồng Nai, ngày     tháng  10  năm 2021

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh giao tại Văn bản số

1978/UBND-KGVX ngày 26/2/2021 giao Sở Nội vụ phối hợp với các cơ quan,

đơn vị, địa phương tham mưu rà soát điều chỉnh Quyết định số 49/2016/QĐ-

UBND ngày 30/8/2016 của UBND tỉnh về ban hành quy định đánh giá mức độ

hoàn thành nhiệm vụ của các sở, ban ngành, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh và

UBND cấp huyện;

Căn cứ ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị, Sở Nội vụ đã hoàn chỉnh dự

thảo Quyết định ban hành Quy định đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các

sở, ban ngành, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh và UBND cấp huyện trên cơ sở

thay thế Quyết định số 49/2016/QĐ-UBND.

Thực hiện quy trình quy định tại Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày

14/5/2016 của Chính phủ1, Sở Nội vụ đề nghị Văn phòng UBND tỉnh quan tâm,

chỉ đạo thực hiện đăng tải các dự thảo Quyết định, Quy định nêu trên lên Cổng

thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến góp ý của các tổ chức, cá nhân; thời gian

đăng lấy ý kiến là 30 ngày.

Sở Nội vụ đề nghị Văn phòng UBND tỉnh quan tâm, phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

(Dự thảo Quyết định và Quy định kèm theo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (thay b/c);

- Cổng thông tin điện tử - VP UBND tỉnh;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TCCQ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ái Liên

1 Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T16:13:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ái Liên<lientta@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-04T09:50:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-04T09:50:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-04T09:52:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-04T09:52:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!